
Zarządzenie Nr 4086/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lutego 2023 r.

w  sprawie:  rozszerzenia  składu  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności w Płocku.

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 6a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji
zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.  Dz.  U.
z 2023  r.  poz.  100,  ze  zm.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  173)  oraz  §  18  ust.  3
rozporządzenia Ministra Gospodarki,  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca
2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 857) zarządza się co następuje:

§ 1.

Rozszerza  się  skład  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w Płocku, powołanego Zarządzeniem Nr 19/03 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
10  stycznia  2003  roku  w  sprawie  ustalenia  składu  Powiatowego  Zespołu  ds.
Orzekania o Niepełnosprawności w Płocku, o następujących członków Zespołu:
1) Panią Edytę Olender – psychologa
2) Pana Michała Gomułkę – psychologa.

§ 2.

Wymienionych  w  §  1  członków  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności w Płocku powołuje się z dniem 1 marca 2023 roku na
czas nieokreślony do odwołania.  

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą
od 1 marca 2023 roku.

                                                                     Prezydent Miasta Płocka

                                                                   / - / Andrzej Nowakowski


